
Lion's Texel
GOLF BLUEGREEN DUNKERQUE GRAND LITTORAL - 12.05.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Net / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MOUCHON, Stéphanie HARDELOT 0,0 37 37

2 2 PAULINO, Christophe DUNKERQUE 12,4 37 37

3 3 DECOOL, Artus DUNKERQUE 13,5 33 33

4 --- FERRAND, Nicolas DUNKERQUE 9,6 33 33

5 --- GOOSSENS, Nathalie DUNKERQUE 11,1 28 28

6 --- SENS, Jean-Paul DUNKERQUE 5,9 27 27

7 --- HERENT, Philippe DUNKERQUE 5,5 26 26

Mixte | Stableford - Net / 2 (15.5 -> 24.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GRASTEAU, Jules DUNKERQUE 18,4 43 43

2 --- MAHROUG, Noe DUNKERQUE 20,9 41 41

3 --- TELLIER, Stephane DUNKERQUE 21,9 35 35

4 --- DE BREUCK, Fabrice DUNKERQUE 19,9 35 35

5 --- CATTOEN, Caroline DUNKERQUE 22,5 34 34

6 --- TELLIER, Stephanie DUNKERQUE 22,6 34 34

7 --- DECOOL, Thierry DUNKERQUE 21,6 32 32

8 --- LEIGNEL, Dominique DUNKERQUE 20,7 32 32

9 --- OUTTIER, Jean Pierre DUNKERQUE 24,3 32 32

10 --- DECATOIRE, Jean Claude DUNKERQUE 18,0 31 31

11 --- MISEROLE, David DUNKERQUE 18,2 29 29

12 --- CHARLET, Stéphane DUNKERQUE 23,6 29 29

13 --- VANDEWALLE, Emmanuel DUNKERQUE 23,8 28 28

14 --- DE MEULENAERE, Magda DUNKERQUE 20,6 27 27

15 --- VERLEY, Jean Jacques DUNKERQUE 21,2 26 26

16 --- TALEUX, Emmanuel DUNKERQUE 16,5 26 26

17 --- NEVEUX, Mathieu DUNKERQUE 23,5 26 26

18 --- DEVOS, Didier DUNKERQUE 17,2 18 18
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Mixte | Stableford - Net / 3 (24.5 -> 36.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 NEVEUX, Hector DUNKERQUE 26,8 44 44

2 --- OULKEBIR, Tarik DUNKERQUE 33,1 42 42

3 --- CASSAGNABERE, Yves DUNKERQUE 33,1 36 36

4 --- LEIGNEL, Michel DUNKERQUE 25,7 33 33

5 --- VERHAEGHE, Annick DUNKERQUE 30,9 32 32

6 --- SANSEN, Yan DUNKERQUE 25,2 32 32

7 --- BLANCHANT, Xavier HAUTS-DE-FRANCE 34,7 30 30

8 --- CAPELAERE, Frederique DUNKERQUE 28,1 28 28

9 --- DUMOULIN, Renée DUNKERQUE 24,7 28 28

10 --- LOVERGNE, Alan DUNKERQUE 32,0 27 27

11 --- SCHEERS, Thierry DUNKERQUE 29,8 26 26

12 --- AVONTURE, Claire DUNKERQUE 27,1 24 24

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MOUCHON, Stéphanie HARDELOT 0,0 36 36

2 --- GRASTEAU, Jules DUNKERQUE 18,4 26 26

3 --- PAULINO, Christophe DUNKERQUE 12,4 24 24

4 --- FERRAND, Nicolas DUNKERQUE 9,6 23 23

5 --- MAHROUG, Noe DUNKERQUE 20,9 22 22

6 --- DECOOL, Artus DUNKERQUE 13,5 21 21

7 --- SENS, Jean-Paul DUNKERQUE 5,9 21 21

8 --- HERENT, Philippe DUNKERQUE 5,5 21 21

9 --- NEVEUX, Hector DUNKERQUE 26,8 18 18

10 --- TELLIER, Stephane DUNKERQUE 21,9 17 17

11 --- DE BREUCK, Fabrice DUNKERQUE 19,9 17 17

12 --- MISEROLE, David DUNKERQUE 18,2 16 16

13 --- CATTOEN, Caroline DUNKERQUE 22,5 15 15

14 --- DECATOIRE, Jean Claude DUNKERQUE 18,0 15 15

15 --- OULKEBIR, Tarik DUNKERQUE 33,1 15 15

16 --- OUTTIER, Jean Pierre DUNKERQUE 24,3 15 15

17 --- GOOSSENS, Nathalie DUNKERQUE 11,1 15 15

18 --- LEIGNEL, Dominique DUNKERQUE 20,7 14 14

19 --- DECOOL, Thierry DUNKERQUE 21,6 13 13
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20 --- TELLIER, Stephanie DUNKERQUE 22,6 13 13

21 --- TALEUX, Emmanuel DUNKERQUE 16,5 13 13

22 --- SANSEN, Yan DUNKERQUE 25,2 12 12

23 --- VANDEWALLE, Emmanuel DUNKERQUE 23,8 12 12

24 --- LEIGNEL, Michel DUNKERQUE 25,7 11 11

25 --- CASSAGNABERE, Yves DUNKERQUE 33,1 11 11

26 --- DE MEULENAERE, Magda DUNKERQUE 20,6 10 10

27 --- CHARLET, Stéphane DUNKERQUE 23,6 10 10

28 --- NEVEUX, Mathieu DUNKERQUE 23,5 10 10

29 --- VERHAEGHE, Annick DUNKERQUE 30,9 9 9

30 --- VERLEY, Jean Jacques DUNKERQUE 21,2 9 9

31 --- DUMOULIN, Renée DUNKERQUE 24,7 8 8

32 --- DEVOS, Didier DUNKERQUE 17,2 8 8

33 --- CAPELAERE, Frederique DUNKERQUE 28,1 6 6

34 --- BLANCHANT, Xavier HAUTS-DE-FRANCE 34,7 6 6

35 --- LOVERGNE, Alan DUNKERQUE 32,0 6 6

36 --- AVONTURE, Claire DUNKERQUE 27,1 6 6

37 --- SCHEERS, Thierry DUNKERQUE 29,8 6 6
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Total :  74 joueurs


